PAGE
2

ПРОЕКТ
Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

сорок восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                                              № ___
станица Новощербиновская

Об утверждении Положения о дополнительном материальном

обеспечении лиц, замещавших муниципальные

должности в Новощербиновском сельском поселении

Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в  Российской Федерации», Уставом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, а также в целях улучшения материального положения лиц, замещавших муниципальные должности в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района, Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Утвердить Положение о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района (приложение).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Акульшин).

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района
__________________ И.Н. Кукса
	Исполняющий обязанности главы
Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района
_____________С.С. Роменский